Qgcompensor I miplanilla.com

CERTIFICADO DE APORTES AL
SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL

La empresa JAIRO HERNAN CALDERON CARDENAS, identificada con CC nimero 3027299, aport6 por WILLIAM

JAVIER JIMENEZ CRUZ identificado(a) con CC nimero 7168226 quien se encuentra registrado(a) a la fecha por concepto

de aportes obligatorios al sistema General de Seguridad Social mediante la Planilla Integrada de Liquidacién de aportes, para
los periodos de pensidon comprendidos entre 12 - 2025 y 01 - 2026 de la siguiente forma.

z
£ 9
NOMBRE < i
COPICO | ApviNISTRADORA N x
o
1§ 38
14-11 ARL SURA 1 0 30
CCF10 Comfaboy Caja de 1 0 30
Compensacion Fliar
PAICBF  ICBF Instituto 1 0 30
Colombiano de
Bienestar Familiar
230301  Porvenir 1 0 30
EPS005 Sanitas EPS 1 0 30
PASENA SENA 1 0 30

1=103

$1,423,5
00

$1,423,5
00

$1,423,5
00

$1,423,5
00

$1,423,5
00

$1,423,5
00

TARIFA COTIZACION
APORTE Y/O APORTE

0.04350

0.04000

0.03000

0.16000

0.12500

0.02000

$62,000

$57,000

$42,800

$227,800

$178,000

$28,500

FSP
SOLIDARIDAD

$0

$0

$0

$0

$0

$0

El presente certificado se expide a los 7 dias del mes Enerode 2026

SUBSISTENCIA

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Este documento esté clasificado como privado por parte de Compensar Operador de Informacion.

PERIODO

Diciembre -
2025

Diciembre -
2025

Diciembre -
2025

Diciembre -
2025

Enero -
2026

Diciembre -
2025

NUMERO DE FECHA DE

PLANILLA

92489753

92489753

92489753

92489753

92489753

92489753

PAGO

26/12/2025

26/12/2025

26/12/2025

26/12/2025

26/12/2025

26/12/2025

EXONERADO

NO

NO

NO

NO

NO

NO



