

La empresa **JAIRO HERNAN CALDERON CARDENAS**, identificada con **CC** número **3027299**, aportó por **WILLIAM JAVIER JIMENEZ CRUZ** identificado(a) con **CC** número **7168226** quien se encuentra registrado(a) a la fecha por concepto de aportes obligatorios al sistema General de Seguridad Social mediante la Planilla Integrada de Liquidación de aportes, para los periodos de pensión comprendidos entre 12 - 2025 y 01 - 2026 de la siguiente forma.

CODIGO	NOMBRE ADMINISTRADORA	COTIZANTE	I	N	G	R	T	E	D	A	T	T	D	S	P	V	S	S	T	N	S	L	G	M	A	V	C	V	R	I	R	P	CORRECIÓN	DÍAS	IBC	TARIFA APORTE	COTIZACIÓN Y/O APORTE	FSP SOLIDARIDAD	FSP SUBSISTENCIA	PERIODO	NÚMERO DE PLANILLA	FECHA DE PAGO	EXONERADO
14-11	ARL SURA	1																			0	30	\$1,423,500	0.04350	\$62,000	\$0	\$0	Diciembre - 2025	92489753	26/12/2025	NO												
CCF10	Comfaboy Caja de Compensacion Fliar	1																			0	30	\$1,423,500	0.04000	\$57,000	\$0	\$0	Diciembre - 2025	92489753	26/12/2025	NO												
PAICBF	ICBF Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	1																		0	30	\$1,423,500	0.03000	\$42,800	\$0	\$0	Diciembre - 2025	92489753	26/12/2025	NO													
230301	Porvenir	1																		0	30	\$1,423,500	0.16000	\$227,800	\$0	\$0	Diciembre - 2025	92489753	26/12/2025	NO													
EPS005	Sanitas EPS	1																		0	30	\$1,423,500	0.12500	\$178,000	\$0	\$0	Enero - 2026	92489753	26/12/2025	NO													
PASENA	SENA	1																		0	30	\$1,423,500	0.02000	\$28,500	\$0	\$0	Diciembre - 2025	92489753	26/12/2025	NO													

# PAGADA

El presente certificado se expide a los 7 días del mes Enero de 2026

Este documento está clasificado como privado por parte de Compensar Operador de Información.